ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO

EMENDA MODIFICATIVA Nº 008/2023.

OBJETO: PROJETO DE LEI Nº 051/2023

ASSUNTO: ALTERA O ARTIGO 4º DA LEI MUNICIPAL N.º 893/2013 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: Sebastiana Aparecida Rosa Ribeiro

AUTOR: Comissão de Finanças, Orçamentos, Obras e Serviços Públicos.

A Comissão de Finanças, Orçamentos e Obras e Serviços Públicos
apresentam para apreciação, aprovação do Plenário e, posterior sanção o
Prefeito Municipal a seguinte proposta de:

EMENDA MODIFICATIVA Nº 008/2023 sobre o Projeto de Lei nº 051/2023.

Dispõe sobre a modificação do Artigo 1° Projeto de
Lei nº 051/2023 - ALTERA O ARTIGO 4º DA LEI
MUNICIPAL N.º 893/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º. Fica modificado o Art. 1° do Projeto de Lei n° 051/2023 na parte

que se refere ao Art. 4º da Lei Municipal n.º 893/2013, que passará a vigorar com
a seguinte redação:

Art. 4º. Deverá ser pago, antecipadamente ou em até 30 (trinta) dias, para
cada caçamba de terra tipo truck 1 UPF municipal (uma UPF) e para cada
caçamba de cascalho tipo truck 1 ½ UPF municipal (uma UPF e meia),
recolhidas por meio de DAM.

Art. 2º. Esta Emenda modificativa entrará em vigor a partir da data da

sua aprovação.

 Sala das Comissões, na data certificada pela assinatura eletrônica.

ID: 11004 e CRC: 1A555CDF

84.559.269/0001-00
Av. Itália Cautiero Franco, 2018 - Centro
https://www.corumbiara.ro.leg.br/

Câmara Municipal de Corumbiara

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

11004ID:

EE3764DA87D919F8BC83F700A9AEFCD0

1A555CDF

MD5:

CRC:

A7A2C6DAE735BF29F39A0812403D4DFB1FE5CDA236790EEE8BCBFC9EE3236F83SHA256:

Emenda Modificativa

Tipo do Documento

008

Identificação/Número

29/08/2023

Data

2-4360/2023Processo:

DocumentoProcesso

Emenda Modificativa sobre o PL 051-2023.

Súmula/Objeto:

Elisá Melo da Silva RezendeUsuário:

29/08/2023 10:26:11Criação: 29/08/2023 10:29:05Finalização:

INTERESSADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA CORUMBIARA RO 29/08/2023 10:26:11

ASSUNTOS

PROJETO DE LEI 29/08/2023 10:26:11

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Valdinei da Costa Espíndola 29/08/2023 10:38:07Vereador 2º Secretário

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 007/2020.

Sebastiana Aparecida Rosa Ribeiro 29/08/2023 10:48:14Membro da Comissão - COFOSP

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 007/2020.

Gerson Gonsalves Cardoso 29/08/2023 10:49:43Presidente da Comissão - COLEJURFI

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 007/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659

informando o ID 11004 e o CRC 1A555CDF.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=11004&CRC32=1A555CDF
http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=859
http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=11004&CRC32=1A555CDF